浙江省人力资源和社拙障厅文件

浙人社函C2020] 67号

浙江省人力资源和社会保障厅关于公布2020年度

省档案初、中级资格考试和艺术、图书资料、

群众文化、档案高级资格考评结合

考试合格人员名单的通知

各市人力资源和社会保障局，省直有关单位:

根据有关规定，现将2020年度省档案初、中级资格考试和艺

术、图书资料、群众文化、档案高级资格考评结合考试合格标准

及合格人员有关情况通知如下:

一、2020年度档案系列初、中级专业技术资格考试初级各科

目合格标准确定为60分(试卷满分均为100分)，中级各科目合

刊 -

格标准确定55分(试卷满分均为100 分)。全省合格人员共571

人(共初级l60人，中级411A)，资格取得时间为2020 年7月

12 日。

二、省艺术系列高级资格考评结合考试《艺术专业基础知识

与实务》科目合格标准确定为60分(试卷满分为100 分)，全省

合格人员共i64人。

三、省图书资料高级资格考评结合考试《图书资料专业理论

知识与实务》科目、省群众文化高级资格考评结合考试《群众文

化专业理论知识与实务》科目合格标准均确定为60分(试卷满分

均为lOO分)全省合格人员共128人(其中图书资料高级32A，

群众文化高级为96人)。

四、省档案系列高级资格考评结合考试《档案高级管理实务

与案例分析》科目合格标准确定为60分(试卷满分为100分)，

全省合格人员共44人。

现将合格人员名单予以公布，请尽快通知应试人员所在单位

及木人。合格人员可登陆浙江政务服务网( www.z叼zww.gov.cn )高

级职称评审与专投考试"栏目，根据电子证书上线进度安排，自主

下载打印电子证书，其中档案初、中级考试合格人员可下载《浙

江省专业技术人员资格证书》，该证书在省内与纸质证书具有同等

效用;其余人员可下载《浙江省高级专业技术职务任职资格业务

- 2 -

能力考试合格证明况该证明在3个年度内中报相应高级专业技术

职务任职资格时有效。

十